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Tuusniemen kuntaan on saapunut 17.9.2024 kuntalaisaloite.fi -palvelun 
kautta aloite, jonka aiheena on Levälahden laivalaiturin vuokraaminen 
kalastusaluksille. Aloitteessa on kirjoitettu seuraavasti: 
 

 ”Levälahden laituri sijaitsee Natura-alueen ja yleisen uimarannan, sekä 
Tuusniemen, että Kuopion puolella olevien useiden vapaa-ajan asuntojen 
välittömässä läheisyydessä. 

 
Kunta on nyt myöntänyt venepaikat mm. kalastustroolareille. v.2023. 
Troolareiden ammattimainen operointi heinä - lokakuun välisenä aikana 
osoitti, että siitä aiheutuu merkittävää melu- ja valohaittaa. Varsinkin 
öiseen aikaan (klo 23-01) tapahtuva lastin purkaminen ja pakkaaminen 
useana yönä viikossa aiheutti n. tunnin ajan kohtuuttomasti melua. Lisäksi 
laiturilla olevat autot ja peräkärryt estivät muiden veneilijöiden sujuvan 
laiturin käytön. Moni veneilijä on ollut tyytymätön Levälahden laivalaiturin 
tilanteeseen. He ovat valittaneet asiasta muunmuassa Tuusniemen 
kuntaan, Kuopion pursiseuralle, Ely-keskukselle ja paikallisille asukkaille, 
sekä mökkiläisille.  

 
Ehdotan, että laiturin käyttö rajoitettaisiin retkeilykäyttöön (mitä se on ollut 
tähän asti) ja laiturille tuotaisiin selkeä ohjeistus alusten pysäköintiin. Jos 
kunta katsoo, että se haluaa vuokrata "kausilupia" Levälahden laituriin 
isommille aluksille, olisi mielestäni kohtuullista, että laituriin vuokrattaisiin 
yksi paikka per kausi. Näin ollen myös huvi- ja retkiveneilijöille jäisi 
laituripaikka käytettäväksi. Lisäksi vuokrapaikka pitäisi rajata niin, että siinä 
saa säilyttää alusta, mutta laivapaikka ei ole työskentelyä varten. 
Vuokrapaikkoja myönnettäessä pitäisi myös oman kunnan asukkaiden/ 
yrittäjien olla etusijalla. Mielestäni myös ison aluksen vuokrapaikan hintaa 
olisi syytä tarkistaa. Se ei ole tällä hetkellä linjassa pienveneilijöiden 
vuokrahintojen kanssa.” 

 
 Aloitteen vastuuhenkilö on Ari Norrbacka. Sen on allekirjoittanut yhteensä 

20 henkilöä, joista 7 on Tuusniemen kunnnasta..  
 

 Hallintosäännön 137 - 139 §:n mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa 
toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava kuukauden kuluessa 
aloitteen saapumisesta, missä viranomaisessa aloite käsitellään, arvioitu 
käsittelyaika sekä keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä. Sen jälkeen, 
kun aloite on käsitelty loppuun, aloitteen tekijälle on ilmoitettava, onko 
aloite johtanut toimenpiteisiin. 

 
 Hallintojohtaja on lähettänyt aloitteen tekijälle 30.9.2024 sähköpostiviestin, 

että kunnanhallitus antaa kokouksessaan 7.10.2024 ohjeet aloitteen 
valmisteluun.  

 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036 

 
 



 

 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää kuntalaisaloitteen valmisteltavaksi 
tekniselle lautakunnalle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


